海南信华招标代理有限公司--4K专业平板显示器及相关配件（第2次）中标结果公告

海南信华招标代理有限公司受三沙综合频道（三沙卫视）委托，对4K专业平板显示器及相关配件（第2次）（项目编号：HNXHZB2017-053-1）组织询价采购，并于近日完成了开、评标工作，现将中标结果公告如下：

1.项目名称及用途
项目名称：4K专业平板显示器及相关配件（第2次）
项目用途：三沙综合频道（三沙卫视）工作需要

2.公告日期及定标日期

公告日期：2018.1.04
定标日期：2018.1.10
3.中标及成交结果情况

中标单位:海南南海百通科技有限公司
中标金额:￥196,800.00（大写：人民币壹拾玖万陆仟捌佰元整）
      联系地址:海口市龙华区国贸大道海涯大厦14C
   中标货物名称及数量：4K专业平板显示器及相关配件（第2次）一批

供货期：合同签订后30天内
4.评标委员会成员：卢东昌、贾峰安、林晓新
5.代理机构联系方式
联系人：陈小姐
电  话：18898253907/0898-65783934
地  址: 海口市龙昆南路汇隆广场（特区报）1单元1106室
    6.采购人联系方式
联系人：王先生

电 话：13398913219
地  址：南沙路61号
如对中标结果有疑义，请于即日起7个工作日内以书面形式与海南信华招标代理有限公司联系。
                  海南信华招标代理有限公司
                     2018年1月19日